様式第５号（第８条関係）
令和　 年　 月　 日

太宰府市長 殿

区自治会名
区自治会長名

地域美化推進事業実績報告書

[bookmark: _GoBack]令和　 年　 月　 日付け ７太環第　　号で交付決定通知のあった地域美化推進事業が完了したので、次のとおり関係書類を添えて実績報告します。

記

１　補助金交付決定額		　　　　　　　　　円
※決算額（事業費総額）		（　　　　　　　　　円）
２　添付書類
（1）事業実施報告書（別紙1）	1部
（2）経費明細書書類（領収書写し等）	1部
（3）請求書	1部

別紙１（様式第５号関係）
（区自治会名：　　　　　区自治会）

事 業 実 施 報 告 書

	事 業 区 分
	決算額（事業費総額）
	経 費 明 細

合　　計